受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年3月17日
發文字號：南五專免試字第1140100009號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114學年度南區五專聯合免試入學招生宣導海報.jpg

主旨：檢送114學年度南區五專聯合免試入學招生學校簡介及招生

宣傳海報，請查照。

說明：

一、旨揭簡介2本(含貴校行政用1本、畢業班每班1本)及招生宣

傳海報2張，另行寄送。

二、請惠予協助將簡介發送至畢業班參閱，相關問題可洽各招

生學校聯絡人。

三、檢附宣傳海報電子檔，敬請運用以協助宣傳，如有相關問

題，請洽南區五專聯合免試入學招生專線(07)8069142。

正本：高雄市各國民中學、屏東縣各國民中學、臺東縣各國民中學、澎湖縣各國民中學、
金門縣各國民中學、臺南市各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中學

副本：
.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

南區五專聯合免試入學招生委員會 函

地址：812301高雄市小港區松和路1號
聯 絡 人：謝瑗
電 話：07-8060505分機12701
傳 真：07-8065770
電子郵件：yoyohsieh@mail.nkuht.edu.
tw